







32	Главный специалист Отдел по проверке достоверности сметной стоимости объектов социальной сферы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Клюев В.П. \_\_\_\_\_ (дата) 06.09.16

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Кулаков С.В. \_\_\_\_\_ (дата) 06.09.16

Начальник отдела кадровой и административно-хозяйственной работы \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Слайковская Н.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 06.09.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1849 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Лоншакова Олеся Алексеевна \_\_\_\_\_ (дата) 29.08.2016

(№ в реестре экспертов)